
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2201/GR/UFFS/2022, DE 19 DE ABRIL DE 2022 

 

Designa membros da Comissão Permanente de 

Planejamento e Acompanhamento da Execução 

da Implantação da Arborização e do Paisagismo 

do Campus Erechim. 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Planejamento e Acompanhamento 

da Execução da Implantação da Arborização e do Paisagismo do Campus Erechim, constituída 

pela Portaria Nº 2200/GR/UFFS/2022: 
MEMBRO  SIAPE/MATRÍCULA  

Angela Favaretto - Presidente 2216420 

Elizabete Maria da Silva Pedroski 1828090 

Jorge Valdair Psidonik 1764053 

Juliana Ana Chiarello 1764330 

Leandro Carlos Ody 2059128 

Maurício da Trindade Viegas 2388998 

Sandra Maria Maziero 3217376 

Stefania Hoff Ambos 1815610004 

Suélen Oncherenco Cigognini 2115510007 

Tarita Cira Deboni 1918894 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

GISMAEL FRANCISCO PERIN 

Reitor em exercício 

 


